
Szczecin, dnia 05.12.2024 r. 

ZZ-2380-102/24 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) zwanej 

dalej „uPzp” na zakup i dostawa sprzętu informatycznego oraz oprogramowania  

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert po złożeniu ofert 

dodatkowych w trybie art. 248 ust. 3 uPzp z dn. 05.12.2024 r.: 

Zadanie nr 4: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowych monitorów 

LCD 27”. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty za zamówienie 
gwarantowane 

(podstawowe) K1  
[w zł brutto] 

Cena oferty za zamówienie  
w ramach prawa opcji 

K1.1 
[w zł brutto] 

1 Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, 

Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

98 931,36 33 726,60 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz  

Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

101 529,12 34 612,20 

5 PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

94 710,00 

(oferta dodatkowa) 

32 287,50 

(oferta dodatkowa) 

9 Compro Jolanta Olszewska  

ul. Kotarbińskiego 19  

41-400 Mysłowice  

148 397,04 50 589,90  

11 Grupa E Sp. z o.o.  

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

95 467,68 

(oferta dodatkowa) 

32 545,80 

(oferta dodatkowa) 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego wynosi: 105 600,00 zł. 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


